R
勝特力科技有限公司
:886-3-5753170
24 886-3-5753172
●服務專線
● 小時傳真：
●
深圳勝特力電子有限公司
86-755-83289527
24 86-755-83640655
服務專線：
小時傳真：
●
●
●
31-26
WWW.100Y.COM.TW NEXT
BACK NEXT
SEMICONDUCTORS-DISCRETES
BACK
Description Io(A)Vrrm/V Pins/PackageManuf.PartNo. ProductNo. Ifsm(A)
26618 PFB2501(R) DACO DACO-SILICONRECTIFIER 5 0 25 400 BOSCH
26619 PFB2502(R) DACO DACO-SILICONRECTIFIER 100 25 400 BOSCH
26620 PFB2503(R) DACO DACO-SILICONRECTIFIER 200 25 400 BOSCH
26621 PFB2504(R) DACO DACO-SILICONRECTIFIER 400 25 400 BOSCH
26622 PFB2505(R) DACO DACO-SILICONRECTIFIER 600 25 400 BOSCH
26623 PFB2506(R) DACO DACO-SILICONRECTIFIER 800 25 400 BOSCH
26624 PFB2507(R) DACO DACO-SILICONRECTIFIER 1000 25 400 BOSCH
26625 PFB3501(R) DACO DACO-SILICONRECTIFIER 5 0 35 600 BOSCH
26626 PFB3502(R) DACO DACO-SILICONRECTIFIER 100 35 600 BOSCH
26627 PFB3503(R) DACO DACO-SILICONRECTIFIER 200 35 600 BOSCH
26628 PFB3504(R) DACO DACO-SILICONRECTIFIER 400 35 600 BOSCH
26629 PFB3505(R) DACO DACO-SILICONRECTIFIER 600 35 600 BOSCH
26630 PFB3506(R) DACO DACO-SILICONRECTIFIER 800 35 600 BOSCH
26631 PFB3507(R) DACO DACO-SILICONRECTIFIER 1000 35 600 BOSCH
26632 PFB5001(R) DACO DACO-SILICONRECTIFIER 5 0 50 800 BOSCH
26633 PFB5002(R) DACO DACO-SILICONRECTIFIER 100 50 800 BOSCH
26634 PFB5003(R) DACO DACO-SILICONRECTIFIER 200 50 800 BOSCH
26635 PFB5004(R) DACO DACO-SILICONRECTIFIER 400 50 800 BOSCH
26636 PFB5005(R) DACO DACO-SILICONRECTIFIER 600 50 800 BOSCH
26637 PFB5006(R) DACO DACO-SILICONRECTIFIER 800 50 800 BOSCH
26638 PFB5007(R) DACO DACO-SILICONRECTIFIER 1000 50 800 BOSCH
26639 PFBM2501(R) DACO DACO-SILICONRECTIFIER 5 0 25 400 BOSCH(M TYPE)
26640 PFBM2502(R) DACO DACO-SILICONRECTIFIER 100 25 400 BOSCH(M TYPE)
26641 PFBM2503(R) DACO DACO-SILICONRECTIFIER 200 25 400 BOSCH(M TYPE)
26642 PFBM2504(R) DACO DACO-SILICONRECTIFIER 400 25 400 BOSCH(M TYPE)
26643 PFBM2505(R) DACO DACO-SILICONRECTIFIER 600 25 400 BOSCH(M TYPE)
26644 PFBM2506(R) DACO DACO-SILICONRECTIFIER 800 25 400 BOSCH(M TYPE)
26645 PFBM2507(R) DACO DACO-SILICONRECTIFIER 1000 25 400 BOSCH(M TYPE)
26646 PFBM3501(R) DACO DACO-SILICONRECTIFIER 5 0 35 600 BOSCH(M TYPE)
26647 PFBM3502(R) DACO DACO-SILICONRECTIFIER 100 35 600 BOSCH(M TYPE)
26648 PFBM3503(R) DACO DACO-SILICONRECTIFIER 200 35 600 BOSCH(M TYPE)
26649 PFBM3504(R) DACO DACO-SILICONRECTIFIER 400 35 600 BOSCH(M TYPE)
26650 PFBM3505(R) DACO DACO-SILICONRECTIFIER 600 35 600 BOSCH(M TYPE)
26651 PFBM3506(R) DACO DACO-SILICONRECTIFIER 800 35 600 BOSCH(M TYPE)
26652 PFBM3507(R) DACO DACO-SILICONRECTIFIER 1000 35 600 BOSCH(M TYPE)
26653 PFBM5001(R) DACO DACO-SILICONRECTIFIER 5 0 50 800 BOSCH(M TYPE)
26654 PFBM5002(R) DACO DACO-SILICONRECTIFIER 100 50 800 BOSCH(M TYPE)
26656 PFBM5003(R) DACO DACO-SILICONRECTIFIER 200 50 800 BOSCH(M TYPE)
26657 PFBM5004(R) DACO DACO-SILICONRECTIFIER 400 50 800 BOSCH(M TYPE)
26658 PFBM5005(R) DACO DACO-SILICONRECTIFIER 600 50 800 BOSCH(M TYPE)
26659 PFBM5006(R) DACO DACO-SILICONRECTIFIER 800 50 800 BOSCH(M TYPE)
26660 PFBM5007(R) DACO DACO-SILICONRECTIFIER 1000 50 800 BOSCH(M TYPE)
26597 PFL2501(R) DACO DACO-SILICONRECTIFIER 5 0 25 400 LUCAS
26598 PFL2502(R) DACO DACO-SILICONRECTIFIER 100 25 400 LUCAS
26599 PFL2503(R) DACO DACO-SILICONRECTIFIER 200 25 400 LUCAS
26600 PFL2504(R) DACO DACO-SILICONRECTIFIER 400 25 400 LUCAS
26601 PFL2505(R) DACO DACO-SILICONRECTIFIER 600 25 400 LUCAS
26602 PFL2506(R) DACO DACO-SILICONRECTIFIER 800 25 400 LUCAS
26603 PFL2507(R) DACO DACO-SILICONRECTIFIER 1000 25 400 LUCAS
26604 PFL3501(R) DACO DACO-SILICONRECTIFIER 5 0 35 600 LUCAS
26605 PFL3502(R) DACO DACO-SILICONRECTIFIER 100 35 600 LUCAS
26606 PFL3503(R) DACO DACO-SILICONRECTIFIER 200 35 600 LUCAS
26607 PFL3504(R) DACO DACO-SILICONRECTIFIER 400 35 600 LUCAS
26608 PFL3505(R) DACO DACO-SILICONRECTIFIER 600 35 600 LUCAS
26609 PFL3506(R) DACO DACO-SILICONRECTIFIER 800 35 600 LUCAS
26610 PFL3507(R) DACO DACO-SILICONRECTIFIER 1000 35 600 LUCAS
26611 PFL5001(R) DACO DACO-SILICONRECTIFIER 5 0 50 800 LUCAS